il CUP C41F22002470006 e il codice 

CIG 953484857B;  

DATO ATTO, altresì, che è stata verificata la regolarità contributiva mediante acquisizione di DURC on 

line, prot. INAIL_ 34923572 con scadenza 03.02.2023;  

DATO ATTO che l’importo complessivo, pari ad € 13.999,50 (Euro Tredicimilanovecentonovantanove/50), 

trova la copertura finanziaria al capitolo 10.130.403 art. 1 del bilancio 2022, alla voce: “PNRR MISURA 

1.4.4 ESTENSIONE UTILIZZO DELLE PIATTAFORME NAZIONALI DI IDENTITA’ DIGITALE – 

SPID CIE - MISSIONE 1 - COMPONENTE 1”, che presenta la necessaria disponibilità;